
zusätzliches Ihre Angabe

Stückzahl

Sonstiges

Material Bezeichnung Oberfläche x

Stahl St37K
verzinkt vernickelt
verchromt blank

Edelstahl 1.4301 blank

M A I H

M3

M4

M5

M6

M8

Maße in mm

VT-VS
Verbindungsteile

Verbindungsteile (VT-VS)

Vierkantschraube, für Amluminiumprofil

Eine einfach zu handhabende Lösung zum verbinden von Aluminiumprofilen, z.B Stirn- auf
Längsseite. Die Schraube in die Profilnut einschieben und die Stirnseite des zu Befestigenden
Profils mit Gewinde versehen. Um die größtmögliche Individualität zu bieten tragen Sie die
benötigten Abmessungen in die nachfolgende Tabelle ein und schicken in dieses Datenblatt
mit Ihrer Anfrage.

Oberflächen ROHs konform
1000 Stk.Mindestabnahmemenge

Email: vertrieb@auel-gmbh.de

Telefon: +49 2354 9046 24

Adresse: Auf dem Bamberg 4

58540 Meinerzhagen

Bitte senden Sie
Ihre Anfrage an:


